
т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.09.2017 №918 

г. Качканар

«О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 14.09.2011 № 1109 

«О создании административной комиссии 
Качканарского городского округа»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Законом Свердловской области от 14 июля 2014 года № 67 «О внесении 
изменений в закон свердловской области «Об административных 
правонарушениях на территории Свердловской области» и в связи 
с изменением фамилии, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 14.09.2011 № 1109 «О создании административной комиссии 
Качканарского городского округа» (в редакции от 30.12.2011 № 1644; 
от 26.09.2012 № 1177; от 18.01.2013 № 25; от 04.04.2013 № 341; 27.07.2016 
№ 828; от 04.04.2017 № 356; от 31.05.2017 № 517; от 05.09.2017 № 838) 
следующие изменения:

1) в составе Административной комиссии Качканарского городского 
округа фамилию «Абдрасилова» заменить на «Черепанова»;

2) пункт 30 Положения об административной комиссии Качканарского 
городского округа изложить в следующей редакции:

«30. Денежные средства, взысканные в виде штрафов, налагаемых 
административной комиссией, зачисляются в областной и местные бюджеты 
по следующим статьям Закона Свердловской области от 14.06.2005 № 52-03:

- в местный бюджет: пункт 1 статьи 5; пункты 2,3 статьи 6; статья 9; 
статья 10; статья 10-2; статья 11-1; статья 12; статья 13; статья 13-1; статья 
14; статья 15; статья 15-1; статья 16; статья 17; статья 18; статья 19; статья 20; 
статья 30; статья 31; статья 33; статья 34; статья 35; статья 38; статья 40;

Гкнотрвфня О О О  « С ю ф *. г . К и чи нар . у з, Г у р т в и в . 1 
■ш- (Ш 4П < И 1 М > 1 ИНН бШ ОООМ в, Зека» 767 о т 01,11.3016. т  1500m



- в областной бюджет: пункт 3 статьи 6; статья 14-1; статья 30; статья 
31; статья 37.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

Глава городского окру С.М. Набоких


